
 

           

      

Analityk Jakości Danych 
 (ze znajomością SQL) 

 

 

Opis stanowiska 

 Zajmujemy się wyceną portfeli wierzytelności przed ich zakupem na wszystkich rynkach, na których działa Grupa 

KRUK. 

 Wyceniając portfele wierzytelności stosujemy modele statystyczne zasilone dużymi zbiorami danych, które sami 

budujemy. 

 Stawiamy na pracę zespołową, co sprzyja wymianie wiedzy i podnoszeniu kwalifikacji. 

 Dbamy o swój rozwój zawodowy - uczestniczymy w szkoleniach i w wielu ciekawych projektach. 

Do zadań Analityka Jakości Danych należy: 

 Stosowanie dobrych praktyk w zakresie kontroli jakości danych wykorzystywanych w procesie wyceny portfeli 

wierzytelności, 

 Budowa i utrzymanie zbiorów danych służących wycenie portfeli wierzytelności na wszystkich rynkach, na których 

działa Grupa KRUK, 

 Weryfikacja danych przekazanych przez partnerów biznesowych po zakupie portfeli pod kątem ich poprawności 

merytorycznej i spójności, 

 Tworzenie i wprowadzanie dobrych praktyk w zakresie wykorzystania i interpretacji danych przekazanych przez 

partnerów biznesowych w postępowaniach przetargowych. 

 

Wymagania 

 Pisanie zapytań SQL (pracujemy w MS SQL) nie sprawia Ci trudności (warunek konieczny). 

 Skrupulatność. 

 Dociekliwość, nie poprzestawanie na tym, że dane wyglądają poprawnie na pierwszy rzut oka. 

 Wyższe wykształcenie lub studenci ostatniego roku studiów na kierunku: matematyka, statystyka, ekonometria lub 

pokrewne. 

 Sprawne posługiwanie się programem MS Excel (m.in. tabele przestawne, funkcje tablicowe). 

 Znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na swobodną komunikację 

 

Oferujemy 

 Stabilne warunki zatrudnienia – umowa o pracę w dużej, międzynarodowej firmie. 

 Atrakcyjny pakiet socjalny (m.in. prywatna opieka zdrowotna i dofinansowanie do karnetów sportowych) 

 Elastyczne godziny pracy. 

 Możliwość podnoszenia kwalifikacji i realizacji ambicji zawodowych. 

 Warunki do samodzielnej, kreatywnej pracy, przy zachowaniu pełnego wsparcia zespołu. 

 Niepowtarzalną okazję do poznania i uczestniczenia w procesach decyzyjnych na najwyższym szczeblu 

zarządzania. 

 

 

Jesteś zainteresowany? Wyślij do nas swoją aplikację!   https://pl.kruk.eu/kariera/oferta-pracy?id=1392 

https://pl.kruk.eu/kariera/oferta-pracy?id=1392

